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IMAGENOLOGÍA – Primera prueba 2020

APELLIDOS NOMBRES SOBRE PUNTAJE INSCRIPTO/A EN: FIRMA

1 DA COSTA CORREA MAXIMILIANO NICOLAS 21 17,50 Residencia y Posgrado  

2 AMORIM SIERRA GERMAN 22 15,70 Residencia y Posgrado  

3 SANCHO BELLENDA JAVIER 33 15,70 Residencia y Posgrado  

4 DE LEON CHAVEZ JUAN MATIAS 64 15,20 Residencia y Posgrado  

5 PROSPER HELGUERA MARTIN EMMANUEL 31 15,10 Residencia y Posgrado  

6 CAPLAN QUEIROLO MARIANA AGUSTINA 34 15,00 Residencia y Posgrado  

7 FREITA BUDE MANUEL 11 15,00 Posgrado  

8 GARCIA ESPINOSA VICTORIA SOLEDAD 12 14,90 Residencia y Posgrado  

9 GARRONE GARCIA NATHALY PATRICIA 2 14,90 Residencia y Posgrado  

10 SUÁREZ CAVANI CARLOS ALBERTO 24 14,90 Residencia  

11 BERGARA PASQUARIELLO MARIA VICTORIA 45 14,80 Residencia y Posgrado  

12 CURBELO POSE MARÍA CECILIA 38 14,70 Residencia y Posgrado  

13 OLIVERA VERGARA CAMILA 52 14,70 Residencia y Posgrado  

14 SCHENCK CRUZ KEVIN 28 14,60 Residencia y Posgrado  

15 AVILA LUCAS CRISTIAN GABRIEL 23 14,50 Residencia  

16 GONSALVES BELOQUI VICTOR ALEJANDRO 18 14,50 Residencia y Posgrado  

17 BARBOT SALVO GUILLERMO POTAIN 1 14,40 Residencia  

18 GONZALEZ GRIEGO FACUNDO MIGUEL 9 14,30 Residencia y Posgrado

19 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ GUSTAVO MIGUEL 17 14,30 Residencia y Posgrado  

20 LOPEZ SALVETTO NATALIA VERONICA 15 14,30 Residencia  



21 SILVERA RONCHERA ENZO SANTIAGO 58 14,30 Posgrado  

22 POSE FERRARO BRUNO 56 14,20 Residencia y Posgrado  

23 REALINI AMADO MARIANA 30 14,10 Residencia y Posgrado  

24 SANTOS GARCIA MERCEDES 55 14,10 Residencia y Posgrado  

25 TESSIER HARO NADIA 60 14,00 Residencia y Posgrado

26 HARTMANN LARRONDA HECTOR 19 13,90 Residencia

27 BUSTO FRAGA TANHAUSER VICTOR 40 13,80 Residencia

28 ALFANO STAMBUK FLORENCIA 43 13,70 Residencia y Posgrado

29 PARADA GIBERT GONZALO 57 13,70 Residencia y Posgrado

30 NIETO HUAYEK MARIA EMILIA 16 13,50 Residencia y Posgrado

31 GÓMEZ SOSA VERÓNICA 20 13,40 Residencia y Posgrado

32 GASCO MONCHER VERÓNICA LUCÍA 5 13,20 Residencia y Posgrado

33 BOUZON IGLESIAS MARIA BELEN 49 13,10 Residencia y Posgrado

34 CARABALLO MARRA FEDERICO ADRIAN 44 13,00 Residencia y Posgrado

35 RUSIÑOL GONZALEZ CAMILA 29 13,00 Residencia y Posgrado

36 VANOLI RODRIGUEZ NADIA EMILIA 25 13,00 Residencia y Posgrado

37 VITAL GIL MILAGROS 63 13,00 Residencia y Posgrado

38 ZANCHI YOUNAN MICHEL 26 13,00 Posgrado

39 ALVAREZ AMARILLO JOSE EMILIANO 37 12,90 Residencia y Posgrado

40 ARRIAGA TAMOSIUNAS SANTIAGO NICOLAS 48 12,90 Residencia

41 CANOSA SILVA LUCIANA 46 12,80 Residencia y Posgrado

42 CASANOVA IMKEN MARCELO ANDRES 35 12,80 Residencia y Posgrado

43 GONZALEZ TORINO ESTEFANY DAIANA 8 12,70 Residencia y Posgrado

44 BENTANCUR SANCHEZ CATALINA 47 12,50 Residencia y Posgrado

45 FERREIRA DA SILVA CESAR ERNESTO 14 12,40 Posgrado

46 ELIAS CARVALLO NILSON 4 12,30 Residencia y Posgrado

47 LAGROTTA MATTURRO NATALIA PAOLA 13 12,10 Residencia y Posgrado

48 RAPETTI MOREIRA DAHIANA 61 12,10 Residencia y Posgrado



49 RUIZ SALAZAR LEANDRO AGUSTIN 27 12,10 Residencia y Posgrado

50  FORNAROLI OXANDABARAT MARIA JOSE 36 12,00 Residencia y Posgrado

51 SCATONI IBARRA PAULINA 62 12,00 Residencia  

52 SEVILLANO PASTORINO PATRICIA 59 11,90 Residencia y Posgrado  

53 CORREA ESPINOSA JOAQUIN ROMAN 42 11,80 Residencia y Posgrado  

54 OJEDA CHAVES BETIANA ISABEL 32 11,70 Residencia y Posgrado  

55 BRUNELLO MIGUES LUCIA 39 11,60 Residencia y Posgrado  

56 MONTERO PIZZORNO JULIÁN 7 11,50 Residencia y Posgrado  

57 SANCHEZ MERCADAL CAMILA 53 11,40 Posgrado  

58 PAMPILLON TATO MARCELO FABIÁN 54 11,10 Residencia y Posgrado  

59 MACHADO MORAES CECILIO 3 11,00 Residencia y Posgrado  

60 LEMA OLT MELISSA LORENA 10 10,80 Residencia y Posgrado  

61 LAS SANCHEZ ANÍBAL 6 10,70 Residencia y Posgrado  

62 ACOCELLA TORRES CLAUDIA CECILIA 41 10,40 Residencia y Posgrado  

63 BIDART DE CUADRO ELAINE 50 10,30 Residencia y Posgrado  

64 ANGELO ROLDAN EDUARDO NICOLAS 51 09,10 Residencia y Posgrado  

FIRMAS TRIBUNAL:



UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA
FACULTAD DE MEDICINA
DEPTO. DE  CONCURSOS

IMAGENOLOGÍA – Total 2020

APELLIDOS NOMBRES SOBRE 2ª PRUEBA 1ª PRUEBA TOTAL ESC

1 DA COSTA CORREA MAXIMILIANO NICOLAS 10 13,60 17,50 31,10

2 DE LEON CHAVEZ JUAN MATIAS 8 14,40 15,20 29,60

3 GARRONE GARCIA NATHALY PATRICIA 43 14,30 14,90 29,20 09,32

4 CURBELO POSE MARÍA CECILIA 7 14,50 14,70 29,20 05,30

5 GONSALVES BELOQUI VICTOR ALEJANDRO 54 14,60 14,50 29,10

6 SILVERA RONCHERA ENZO SANTIAGO 27 14,70 14,30 29,00

7 POSE FERRARO BRUNO 23 14,70 14,20 28,90 09,33

8 PROSPER HELGUERA MARTIN EMMANUEL 38 13,80 15,10 28,90 08,76

9 AMORIM SIERRA GERMAN 2 12,90 15,70 28,60

10 BERGARA PASQUARIELLO MARIA VICTORIA 20 13,70 14,80 28,50

11 FREITA BUDE MANUEL 50 13,30 15,00 28,30

12 CAPLAN QUEIROLO MARIANA AGUSTINA 5 13,00 15,00 28,00

13 HARTMANN LARRONDA HECTOR 59 14,00 13,90 27,90

14 OLIVERA VERGARA CAMILA 24 12,80 14,70 27,50 07,46

15 SCHENCK CRUZ KEVIN 34 12,90 14,60 27,50 04,12

16 SANTOS GARCIA MERCEDES 25 13,30 14,10 27,40 05,15

17 LOPEZ SALVETTO NATALIA VERONICA 58 13,10 14,30 27,40 02,33

18 SANCHO BELLENDA JAVIER 41 11,60 15,70 27,30

19 BUSTO FRAGA TANHAUSER VICTOR 3 13,40 13,80 27,20

20 GARCIA ESPINOSA VICTORIA SOLEDAD 51 12,20 14,90 27,10

21 PARADA GIBERT GONZALO 26 13,30 13,70 27,00



22 ZANCHI YOUNAN MICHEL 35 13,90 13,00 26,90 ??

23 AVILA LUCAS CRISTIAN GABRIEL 9 12,40 14,50 26,90 07,04

24 BARBOT SALVO GUILLERMO POTAIN 1 11,90 14,40 26,30 FMED

25 SUÁREZ CAVANI CARLOS ALBERTO 29 11,40 14,90 26,30 FMED

26 REALINI AMADO MARIANA 37 12,20 14,10 26,30 CLAEH

27 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ GUSTAVO MIGUEL 56 11,60 14,30 25,90

28 ALFANO STAMBUK FLORENCIA 6 11,60 13,70 25,30

29 RUIZ SALAZAR LEANDRO AGUSTIN 36 12,90 12,10 25,00

30 BOUZON IGLESIAS MARIA BELEN 21 11,80 13,10 24,90

31 GONZALEZ GRIEGO FACUNDO MIGUEL 49 10,30 14,30 24,60 07,33

32 NIETO HUAYEK MARIA EMILIA 55 11,10 13,50 24,60 03,97

33 BENTANCUR SANCHEZ CATALINA 18 11,80 12,50 24,30

34 TESSIER HARO NADIA 33 10,10 14,00 24,10 04,93

35 CASANOVA IMKEN MARCELO ANDRES 19 10,30 12,80 24,10 02,58
36 GÓMEZ SOSA VERÓNICA 46 10,20 13,40 23,60
37 GASCO MONCHER VERÓNICA LUCÍA 52 10,20 13,20 23,40 07,26
38 VITAL GIL MILAGROS 31 10,40 13,00 23,40 03,58
39 CORREA ESPINOSA JOAQUIN ROMAN 16 11,40 11,80 23,20 CUBA
40 OJEDA CHAVES BETIANA ISABEL 53 11,50 11,70 23,20 FMED
41 GONZALEZ TORINO ESTEFANY DAIANA 45 10,30 12,70 23,00
42 FERREIRA DA SILVA CESAR ERNESTO 13 10,40 12,40 22,80
43 RAPETTI MOREIRA DAHIANA 39 10,50 12,10 22,60
44 MACHADO MORAES CECILIO 47 11,10 11,00 22,10
45 SEVILLANO PASTORINO PATRICIA 42 10,00 11,90 21,90 04,11
46 MONTERO PIZZORNO JULIÁN 44 10,40 11,50 21,90 01,73
47 BRUNELLO MIGUES LUCIA 15 10,00 11,60 21,60
48 RUSIÑOL GONZALEZ CAMILA 32 09,90 13,00
49 VANOLI RODRIGUEZ NADIA EMILIA 40 09,90 13,00
50 ACOCELLA TORRES CLAUDIA CECILIA 14 09,80 10,40
51 CARABALLO MARRA FEDERICO ADRIAN 12 09,50 13,00
52 PAMPILLON TATO MARCELO FABIÁN 30 09,30 11,10



53 ALVAREZ AMARILLO JOSE EMILIANO 4 09,20 12,90
54 LAGROTTA MATTURRO NATALIA PAOLA 48 09,10 12,10
55 ARRIAGA TAMOSIUNAS SANTIAGO NICOLAS 17 09,00 12,90
56 LEMA OLT MELISSA LORENA 57 09,00 10,80
57 SANCHEZ MERCADAL CAMILA 28 08,70 11,40
58 ELIAS CARVALLO NILSON 11 08,40 12,30
59 BIDART DE CUADRO ELAINE 22 08,10 10,30
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